
COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 275.372,21            23.918,85               23.918,85                     -                          23.918,85               20/02/15 20/02/15

Fevereiro 261.521,74            23.048,32               23.048,32                     -                          23.048,32               20/03/15 19, 20/03/15

Março 278.415,20            24.285,93               24.285,93                     -                          24.285,93               20/04/15 20/04/15

Abril 284.066,20            24.507,01               24.507,01                     -                          24.507,01               20/05/15 20/05/15

Maio 289.364,52            24.654,51               24.654,51                     -                          24.654,51               19/06/15 19, 22/06/15

Junho 293.813,25            25.278,26               25.278,26                     -                          25.278,26               20/07/15 20/07/15

Julho 292.323,42            25.155,79               25.155,79                     -                          25.155,79               20/08/15 20, 24/08/15

Agosto 299.914,33            25.450,93               25.450,93                     -                          25.450,93               18/09/15 18/09/15

Setembro 296.966,83            24.766,54               24.766,54                     -                          24.766,54               20/10/15 20/10/15

Outubro 276.984,33            23.602,23               23.602,23                     -                          23.602,23               20/11/15 20/11/15

Novembro 251.858,35            23.290,31               23.290,31                     -                          23.290,31               18/12/15 10/03/16

Dezembro 273.903,38            23.516,77               23.516,77                     -                          23.516,77               20/01/16 20/01/16

13º Salário 258.622,64            21.693,15               21.693,15                     -                          21.693,15               18/12/15 18/03/16

TOTAL 3.633.126,40         313.168,60             313.168,60                   -                          313.168,60             

DATA DE 
REPASSE 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Saúde

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

RECOLHIDA 
DATA DE 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 275.372,21            60.581,89               58.619,73                     1.962,16                 58.619,73               20/02/15 20/02/15

Fevereiro 261.521,74            57.534,77               55.465,31                     2.069,46                 55.465,31               20/03/15 19, 20/03/15

Março 278.415,20            61.251,30               59.088,02                     2.163,28                 59.088,02               20/04/15 20/04/15

Abril 284.066,20            62.494,52               60.409,84                     2.084,68                 60.409,84               20/05/15 20/05/15

Maio 289.364,52            63.660,10               61.619,34                     2.040,76                 61.619,34               19/06/15 19, 22/06/15

Junho 293.813,25            64.638,84               62.547,42                     2.091,42                 62.547,42               20/07/15 20/07/15

Julho 292.323,42            64.311,06               62.300,74                     2.010,32                 62.300,74               20/08/15 20/08/15

Agosto 299.914,33            65.981,04               64.206,52                     1.774,52                 64.206,52               18/09/15 18/09/15

Setembro 296.966,83            65.332,65               63.239,49                     2.093,16                 63.239,49               20/10/15 20/10/15

Outubro 276.984,33            60.936,51               58.882,27                     2.054,24                 58.882,27               20/11/15 20/11/15

Novembro 251.858,35            55.408,78               53.341,82                     2.066,96                 53.341,82               18/12/15 10/03/16

Dezembro 273.903,38            60.258,65               58.274,53                     1.984,12                 58.274,53               20/01/16 20/01/16

13º Salário 258.622,64            56.896,96               56.896,96                     -                          56.896,96               18/12/15 18/03/16

TOTAL 3.633.126,40         799.287,07             774.891,99                   24.395,08               774.891,99             

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DE 
REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
ANEXO XIII-B



COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 116.699,80            10.292,20              10.292,20                     -                         10.292,20               20/02/15 20/02/15

Fevereiro 98.598,69              8.248,87                8.248,87                       -                         8.248,87                 20/03/15 19/03/15

Março 104.147,08            8.687,84                8.687,84                       -                         8.687,84                 20/04/15 16/04/15

Abril 113.045,72            9.427,81                9.427,81                       -                         9.427,81                 20/05/15 08/05/15

Maio 116.960,75            9.873,43                9.873,43                       -                         9.873,43                 19/06/15 16, 17/06/15

Junho 117.045,51            9.821,39                9.821,39                       -                         9.821,39                 20/07/15 08, 09/07/15

Julho 115.610,81            9.678,11                9.678,11                       -                         9.678,11                 20/08/15 18/08/15

Agosto 139.118,22            12.301,78              12.301,78                     -                         12.301,78               18/09/15 14/09/15

Setembro 145.374,26            13.119,10              13.119,10                     -                         13.119,10               20/10/15 08/10/15

Outubro 140.389,95            12.774,39              12.774,39                     -                         12.774,39               20/11/15 11/11/15

Novembro 127.443,47            11.238,69              11.238,69                     -                         11.238,69               18/12/15 10/03/15

Dezembro 128.162,64            11.310,61              11.310,61                     -                         11.310,61               20/01/16 18, 19/01/15

13º Salário 120.640,49            10.433,93              10.433,93                     -                         10.433,93               18/12/15 10/03/15

TOTAL 1.583.237,39         137.208,15            137.208,15                   -                         137.208,15             

DATA DE 
REPASSE 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Educação

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

RECOLHIDA 
DATA DE 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
MUNICÍPIO DE AFOGADOS DA INGAZEIRA                                             EXERCICIO DE 2015
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 116.699,80            25.673,83              22.829,06                     2.844,77                 22.829,06               20/02/15 20/02/15

Fevereiro 98.598,69              21.691,88              20.881,93                     809,95                    20.881,93               20/03/15 19/03/15

Março 104.147,08            22.912,58              22.729,18                     183,40                    22.729,18               20/04/15 16/04/15

Abril 113.045,72            24.870,29              24.660,69                     209,60                    24.660,69               20/05/15 08/05/15

Maio 116.960,75            25.731,60              25.548,20                     183,40                    25.548,20               19/06/15 16, 17/06/15

Junho 117.045,51            25.750,27              25.566,87                     183,40                    25.566,87               20/07/15 08, 09/07/15

Julho 115.610,81            25.434,63              25.251,23                     183,40                    25.251,23               20/08/15 18/08/15

Agosto 139.118,22            30.606,18              30.422,78                     183,40                    30.422,78               18/09/15 14/09/15

Setembro 145.374,26            31.982,48              31.746,68                     235,80                    31.746,68               20/10/15 08/10/15

Outubro 140.389,95            30.885,93              30.650,13                     235,80                    30.650,13               20/11/15 11/11/15

Novembro 127.443,47            28.037,76              27.801,96                     235,80                    27.801,96               18/12/15 10/03/15

Dezembro 128.162,64            28.195,99              26.306,10                     1.889,89                 26.306,10               20/01/16 18, 19/01/15

13º Salário 120.640,49            26.541,03              26.163,47                     377,56                    26.163,47               18/12/15 10/03/15

TOTAL 1.583.237,39         348.314,45            340.558,28                   7.756,17                 340.558,28             

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DE 
REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
ANEXO XIII-B



COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 55.636,96              4.647,12                4.647,12                       -                        4.647,12                20/02/15 02/02/15

Fevereiro 61.952,67              5.339,22                5.339,22                       -                        5.339,22                20/03/15 25/02/15

Março 67.580,12              5.833,06                5.833,06                       -                        5.833,06                20/04/15 30/03/15

Abril 69.080,27              5.957,33                5.957,33                       -                        5.957,33                20/05/15 07/05/15

Maio 69.763,20              6.014,06                6.014,06                       -                        6.014,06                19/06/15 02, 05, 19/06/15

Junho 69.842,00              6.020,37                6.020,37                       -                        6.020,37                20/07/15 10, 31/07/15

Julho 70.104,67              6.041,38                6.041,38                       -                        6.041,38                20/08/15 07, 28/08/15

Agosto 69.842,00              6.020,37                6.020,37                       -                        6.020,37                18/09/15 31/08, 01/09/15

Setembro 69.842,00              6.020,37                6.020,37                       -                        6.020,37                20/10/15 01, 02, 14/10/15

Outubro 69.842,00              6.020,37                6.020,37                       -                        6.020,37                20/11/15 23, 29/10, 06, 16/11/15

Novembro 70.892,67              6.104,42                6.104,42                       -                        6.104,42                18/12/15 02, 17/12/15

Dezembro 72.813,33              6.125,41                6.125,41                       -                        6.125,41                20/01/16 30/12/15

13º Salário 12.990,00              1.187,21                1.187,21                       -                        1.187,21                18/12/15 17/12/15

TOTAL 830.181,89             71.330,69              71.330,69                     -                        71.330,69              

DATA DE REPASSE 

DEMOSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - RGPS
ÓRGÃO/ENTIDADE: Fundo Municipal de Assistência Social

ANEXO XIII-A
CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

RECOLHIDA 
DATA DE 

VENCIMENTO 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
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COMPETÊNCIA VALOR 
Janeiro 55.636,96              12.240,29              11.350,47                     889,82                   11.350,47              20/02/15 02/02, 20/05/15

Fevereiro 61.952,67              13.629,58              12.948,38                     681,20                   12.948,38              20/03/15 25/02/15

Março 67.580,12              14.867,62              13.424,75                     1.442,87                13.424,75              20/04/15 30/03/15

Abril 69.080,27              15.197,66              13.623,66                     1.574,00                13.623,66              20/05/15 04, 07, 28/05/15

Maio 69.763,20              15.347,90              13.736,72                     1.611,18                13.736,72              19/06/15 02, 05, 19/06/15

Junho 69.842,00              15.365,24              13.765,04                     1.600,20                13.765,04              20/07/15 10, 31/07/15

Julho 70.104,67              15.423,02              13.137,02                     2.286,00                13.137,02              20/08/15 07, 28/08/15

Agosto 69.842,00              15.365,24              13.131,64                     2.233,60                13.131,64              18/09/15 31/08, 01/09/15

Setembro 69.842,00              15.365,24              13.157,84                     2.207,40                13.157,84              20/10/15 01, 02, 14/10/15

Outubro 69.842,00              15.365,24              13.460,24                     1.905,00                13.460,24              20/11/15 23, 29/10, 06, 16/11/15

Novembro 70.892,67              15.596,38              14.941,38                     655,00                   14.941,38              18/12/15 02, 17/12/15

Dezembro 72.813,33              16.018,94              15.363,94                     655,00                   15.363,94              20/01/16 30/12/15

13º Salário 12.990,00              2.857,80                2.857,80                       -                        2.857,80                18/12/15 17/12/15

TOTAL 830.181,89             182.640,15            164.898,88                    17.741,27              164.898,88            

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)
BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
RECOLHIDA 

DATA DE 
VENCIMENTO 

DATA DE REPASSE 

ESTADO DE PERNAMBUCO
TRIBUNAL DE CONTAS

RESOLUÇÃO TC N° 26/2015
ANEXO XIII-B


